
Zarządzenie Nr Or.0050.2.2013 

Wójta Gminy Przyrów 

z dnia 21 stycznia 2013 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji spisowej do przeprowadzenia spisu dokumentów  

                  z zakresu spraw obronnych i obrony cywilnej będących w zakresie 

                  czynności P. Małgorzaty Janickiej 

 

 

                  Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U.t.j. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 

 

zarządzam, co następuje 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia spisu dokumentów z zakresu spraw 

obronnych i obrony cywilnej będących dotychczas w zakresie obowiązków 

P. Małgorzaty Janickiej celem przekazania do realizacji P. Zbigniewowi 

Jaworskiemu, w następującym składzie: 

 Elżbieta Deska 

 Maria Szymonik 

 Dorota Wojciechowska 

 Tomasz Korgół 

 

§ 2 

 

Komisja działa do czasu zakończenia spisu dokumentów. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


